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دستگیریسارقتکرو
گاهی تهران بزرگ از دستگیری سارق  رئیس پلیس آ
حرفه ای شهرری خبر داد. سردار علی ولیپور گودرزی 
اظهار کرد: به دنبال وقوع سرقت منزل بررسی های اولیه 
نشان می داد که بسیاری از این سرقت ها به صورت باندی 
و گروهی انجام می شود. با این حال، در برخی از پرونده ها، 
تصاویر دوربین های مداربسته نشان می داد که یک نفر 
گاهان  به تنهایی اقدام به سرقت می کند. وی افزود: کارآ
خ داده  گاهی با بررسی دقیق سوابق سرقت های ر پلیس آ
و استفاده از بانک های اطلاعاتی، موفق شدند هویت 
سارق تک رو را شناسایی کنند. پس از چندین روز تعقیب و 
گاهان پلیس، متهم را در حین ارتکاب سرقت  مراقبت، کارآ
گاهی منتقل کردند. رئیس پلیس  دستگیر و به پلیس آ
گاهی پایتخت گفت: متهم در اعترافات خود بیان کرد که  آ
معمولا در ساعات اولیه شب با پرسه زدن در کوچه های 
خلوت، منازل مورد نظر را شناسایی می کرده است. سپس 
ل شده و اقدام به  گاز وارد مناز با بالارفتن از لوله های 
سرقت اموال با ارزش و کم حجم مانند وجه نقد و طلاجات 
کنون متهم  می کرده است. ولیپور گودرزی تصریح کرد: تا
به ارتکاب ۱۰ فقره سرقت منزل در محدوده شهرری اعتراف 
گاهان پلیس، ۹ نفر از مالباختگان  کرده است. با تلاش کارآ
شناسایی شده است. این مقام ارشد انتظامی عنوان کرد: 
با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی، تحقیقات در 
خصوص شناسایی سایر سرقت های احتمالی انجام شده 

توسط این متهم همچنان ادامه دارد.

باندزورگیرانزعفرانیهمتلاشیشد
سرهنگ علی قاسمپور رئیس پلیس پیشگیری تهران 
از دستگیری باند سارقان زورگیر در زعفرانیه خبر داد. 
گشت  گفت: مدتی پیش، مأموران  سرهنگ قاسمپور 
کلانتری ۱۲۲ دربند در محدوده زعفرانیه، به سه مرد که در 
حال پرسه زنی بودند مشکوک شده و به سمت آنها حرکت 
می کنند. این سه نفر نیز با رؤیت پلیس پا به فرار می گذارند. 
وی افزود: همکاران من این افراد را تعقیب کرده و توانستند 
کنند. رئیس پلیس  گیر و دستگیر  را زمین  هر سه نفر 
پیشگیری پایتخت ادامه داد: در بازرسی از این متهمان، 
کشف شد. همچنین در بازرسی  سه قبضه سلاح سرد 
خودرو آن ها، همکاران من متوجه شدند خودرو متهمان، 
دارای ال ای دی پلیسی است و در آن پنج عدد تلفن همراه 
، یک  ، دو عدد شوکر مسروقه، یک عدد افشانه اشک آور
قبضه سلاح و تعدادی فشنگ کشف کردند. قاسمپور بیان 
داشت: این متهمان ۲۲ تا ۳۰ ساله بودند که هر سه نفر از 
افراد سابقه دار بوده و دارای سوابق متعدد سرقت بودند. 
وی افزود: هر سه نفر به جرم خود مبنی بر سرقت و زورگیری 
از شهروندان اعتراف کردند و برای ادامه روند قضائی، به 
دادسرا انتقال یافتند. رئیس پلیس پیشگیری پایتخت به 
شهروندان توصیه کرد: افراد سودجو که منتظر فرصت برای 
سرقت اموال ارزشمند شما شهروندان هستند؛ به همین 
جهت همواره نسبت به اطراف خود هوشیار باشید و در 
صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک، با شماره ۱۱۰ پلیس 

را در جریان بگذارید.

کارگرجوان سقوطمرگبار
ساختماننیمهکاره از

که در یک ساختمان نیمه کاره مشغول  کارگر جوانی 
کار بود، براثر یک حادثه به کام مرگ فرو رفت. شهریورماه 
جاری، کارکنان انتظامات یکی از بیمارستان های جنوب 
بخش  تخت  روی  را  جوانی  مرد  مشکوک  مرگ  تهران 
انس به بازپرس ویژه قتل پایتخت، گزارش کردند.  اورژ
، تیم بررسی صحنه جرم راهی  به دنبال اعلام این خبر
سردخانه بیمارستان شدند و جسد مرد جوان کارگری را 
مشاهده کردند که براثر سقوط از ارتفاع یک ساختمان 
نیمه کاره به کام مرگ فرو رفته بود؛ بررسی های اولیه نیز 
نشان می داد که متوفی با همکار خود سقوط کرده است 
و همکارش از این حادثه جان سالم به در برده است. در 
نخستین گام یکی از شاهدان حادثه هدف تحقیق قرار 
گرفت و ماجرا را این طور توضیح داد: »این ۲ مرد جوان برای 
نصب سنگ   به ساختمان نیمه کاره آمدند و برای انجام کار 
گهان به دلایل نامشخصی  خود سوار بر بالابر شدند اما نا
تعادل خود را از دست دادند و سقوط کردند. پس از حادثه 
ما این ۲ نفر را به بیمارستان منتقل کردیم اما یکی از آنها 
به کام مرگ فرو رفت.« پس از پایان تحقیقات میدانی، تیم 
جنایی مأموریت یافتند با بررسی  دقیق تر محل سقوط، 
تحقیقات خود را در رابطه با این حادثه ادامه دهند. جسد 
متوفی برای معاینات دقیق تر به پزشکی قانونی منتقل 
شد و حال دیگر مصدوم این حادثه در بیمارستان وخیم 

گزارش شده است.

کــوتــاه

دستگیریفیشینگکارحرفهای
و  شناسایی  از  البرز  فتای  پلیس  رئیس 
دستگیری یک فیشینگ  کار حرفه ای با اعتراف 
به کلاهبرداری سایبری به ارزش ۱۲ میلیارد ریال 
خبر داد. سرهنگ رسول جلیلیان اظهار کرد: در 
پی شکایت یکی از شهروندان مبنی بر برداشت 
غیرمجاز از حساب وی، موضوع در دستور کار 
کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. وی افزود: در 
تحقیقات اولیه پلیس مشخص شد مالباخته 
پس از مشاهده لینک سهام عدالت وارد درگاه 
جعلی بانک شده و بعد از واردکردن اطلاعات 
این درگاه جعلی، متوجه  حساب خود در 
برداشت غیرمجاز از حساب بانکی اش می شود. 
وی اظهار کرد: تحقیقات مأموران در این رابطه 
آغاز و پس از انجام اقدامات پیچیده پلیسی، 
شناسایی  خصوص  این  در  متهم  نفر  یک 
مخفیگاهش  در  غافلگیرانه  عملیاتی  در  و 
دستگیر شد. رئیس پلیس فتای استان با 
کنون ۱۲ نفر از مالباختگان  اشاره به اینکه تا
این پرونده از سراسر کشور شناسایی شده اند، 
پرونده  این  خصوص  در  تحقیقات  گفت: 
کان ادامه دارد. جلیلیان اضافه کرد: ارزش  کما
کلاهبرداری صورت گرفته از سوی این شخص 

۱۲ میلیارد ریال برآورد می شود.

قتلباچاقوتوسطجوان18ساله
فرمانده انتظامی کازرون از دستگیری قاتلی 
خبر داد که جوانی ۱۹ ساله را با ضربات سلاح سرد 
به قتل رسانده بود. سرهنگ بیژن بارسالاری 
بیان کرد: در بیست وهشتم شهریورماه سالجاری 
در پی وقوع یک فقره درگیری منجر به قتل 
با سلاح سرد در یکی از محله های شهرستان 
، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور  شیراز
گرفت. وی افزود: ماموران در  کار پلیس قرار 
بررسی های اولیه مطلع شدند که پسری ۱8 
( در یکی از  ساله با دوست ۱۹ ساله خود )مذکر
محله های این شهرستان درگیر و با سلاح سرد 
وی را به قتل و متواری شده است. فرمانده 
کازرون ادامه داد: ماموران پلیس  انتظامی 
تحقیقات خود را آغاز و موفق شدند در کمتر از 
۲4 ساعت قاتل را شناسایی و وی در حالی که با 
کسی در حال فرار بود را دستگیر کنند.  سواری تا

گازوئیلقاچاق لیتر کشف25هزار
توقیف  از  شادگان  انتظامی  فرمانده 
یکدستگاه تانکر حامل سوخت و کشف ۲5 هزار 
لیتر گازوئیل قاچاق در این شهرستان خبر داد. 
سرهنگ سید قاسم موسوی اظهار داشت: 
مأموران کلانتری ۱۲ شهرستان شادگان هنگام 
کنترل خودروهای عبوری به یکدستگاه خودرو 
تانکرحامل سوخت مشکوک و خودرو را جهت 
بررسی بیشتر متوقف کردند. وی بیان داشت: 
ماموران پس از هماهنگی با مقام قضائی در 
بازرسی از خودروی توقیفی، ۲5 هزار لیتر گازوئیل 
قاچاق خارج از شبکه توزیع فرآورده های نفتی 
کشف کردند. فرمانده انتظامی شادگان با بیان 
اینکه کارشناسان ارزش ریالی سوخت قاچاق 
را بالغ بر ۲ میلیارد ریال برآورد کردند، اظهار 
داشت: در این رابطه یک نفرمتهم دستگیر و 
پس از تشکیل پرونده مقدماتی تحویل مرجع 

قضائی داده شد.

از  هرمزگان  استان  انتظامی  فرمانده 
شناسایی و دستگیری کلاهبردار خانمی 
ترفند اخذ تسهیلات قرض الحسنه  با  که 
اقدام به بیش از ۳۰ میلیارد ریال کلاهبرداری 
داد.  خبر  بود  کرده  شهروندان  از 
کبر جاویدان بیان داشت: در پی  سردارعلی ا
وصول شکایت تعداد ۱۳ نفر از شهروندان 
بندرعباسی از شخصی، رسیدگی به موضوع 
گاهی  آ پلیس  گاهان  کارآ کار  دستور  در 
استان قرار گرفت. وی افزود: دراین راستا 
با تحقیق از شکات مشخص شد متهمه 
خودش را به عنوان یکی از افراد ذی نفوذ نزد 
شعب بانک ها و موسسات مالی و اعتباری 
در سطح استان معرفی نموده و با اقدامات و 
ترفندهای متقلبانه، تعدادی فرم از بانک ها 
ج و  و مؤسسات به بهانه های مختلف خار
تکثیر نموده است. سردار جاویدان اظهار 
کثرا از اقشار ضعیف  که ا داشت: شکات 
و کم درآمد جامعه بودند به امید دریافت 
تسهیلات همگی فرم های وام را تکمیل و 
به همراه تعدادی مدارک و عکس تحویل 

متهم داده اند و فرد کلاهبردار در ابتدا برای 
خوش حسابی و موجه نشان دادن خود به 
تعدادی از فریب خوردگان بعد از یکماه وام 

را با سود 4 درصد و یا قرض الحسنه پرداخت 
نموده است. وی ادامه داد: پس از جلب 
اعتماد بقیه شکات و با توجه به شرایط 

؛ تعداد متقاضیان به  ایده آل وام مذکور
مرور زمان زیاد شده و به تعداد ۱۳ نفر رسید 
متهمه پس از اینکه موفق به کلاهبرداری به 
میزان مبلغ حدود ۳۰ میلیارد ریال می شود، 
خود را از دید مالباختگان مخفی و متواری 
می گردد. فرمانده انتظامی هرمزگان اذعان 
داشت: در این زمینه در اجرای دستور 
قضائی شناسایی محل اختفاء و دستگیری 
متهمه یاد شده به اداره مبارزه با جعل و 
کلاهبرداری محول و با بهره گیری از اقدامات 
و  گاهی  آ پلیس  مشترک  همکاری  و  فنی 
سازمان اطلاعات انتظامی استان محل 
میناب  شهرستان  در  متهمه  اختفای 
شناسایی و در یک عملیات پلیسی نامبرده 
به  قانونی  مراحل  سیر  جهت  و  دستگیر 
گاهی در بندرعباس منتقل شد.  پلیس آ
سردار جاویدان در پایان خاطرنشان کرد: 
متهمه در بازجوی های اولیه به بزه ارتکابی 
معترف و پس از اعزام به دادسرا با صدور قرار 
تأمین مناسب به زندان مرکزی بندرعباس 

معرفی شد.

کلاهبرداری 30 میلیاردی با ترفند اخذ تسهیلات 

قتل پیرمرد همسایه به خاطر جای پارک 
به دنبال قتل مرد سالخورده ای به خاطر جای پارک توسط پسر همسایه در 
جنوب تهران، یک سناریوی جنایی مقابل تیم تحقیق قرار گرفت. کارکنان انتظامات 
یکی از بیمارستان های تهران مرگ مشکوک مرد سالخورده ای را روی تخت بخش 
مراقبت های ویژه به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰، گزارش کردند. با اعلام این خبر، تیم 
بررسی صحنه جرم با دستور قاضی محسن اختیاری؛ بازپرس شعبه اول دادسرای 
امور جنایی، راهی سردخانه بیمارستان شدند و جسد مرد سالخورده ای را مشاهده 
کردند که به قتل رسیده بود؛ بررسی های اولیه نیز نشان می داد که مقتول چند روز 
قبل در جریان یک درگیری زخمی و به این مرکز درمانی منتقل شده است اما اقدامات 
درمانی فایده ای نداشته است. فرزند مقتول ماجرا را این طور توضیح داد: »پدرم در 
محله مولوی تهران بر سر جای پارک خودرو با پسر یکی از همسایه ها درگیری داشت . 
پسر جوان مدام به خاطر جای پارک خودرو جلوی پدرم را می گرفت و همین باعث 
درگیری می شد  روز حادثه دوباره میان پدرم و مرد جوان بر سر جای پارک خودرو 
دعوا شد، پسر همسایه پدرم را هل داد که سرش به جدول خیابان برخورد کرد، بعد 
از آن هم آن جوان فرار کرد، پدرم را زخمی را به بیمارستان رساندیم که به کما رفت و 
چند روز بعد فوت شد.« پس از پایان تحقیقات میدانی در صحنه جرم و بیمارستان، 
گاهی تهران بزرگ مأموریت یافتند با اقدامات اطلاعاتی  گاهان اداره دهم پلیس آ کارآ

ابتدا مخفیگاه متهم را شناسایی و سپس نسبت به دستگیری وی اقدام کنند.

کشف جسد مرد گمشده پس از درگیری خانوادگی 
گمشده  در جنوب  کشف جسد مرد  به دنبال 
تهران، یک سناریوی جنایی مقابل تیم تحقیق قرار 
گرفت و از این پرونده پیچیده رازگشایی شد. چندی 
کلانتری های  قبل زن جوانی هراسان به یکی از 
جنوب تهران رفت و هنگامی که مقابل افسر نگهبان 
»هوشنگ«  به نام  »همسرم  گفت:  گرفت،  قرار 
که 4۲ سال سن دارد طبق روال روزانه از خانه 
به مقصد محل کارش خارج شد اما دیگر بازنگشت، 
تلفن همراهش نیز خاموش است و آشنایان از 
او خبری ندارند، لطفا کمک کنید.« پس از ثبت 
به دستور  تحقیقات  پرونده،  تشکیل  و  شکایت 
؛ بازپرس ویژه قتل عمد شعبه  قاضی سالار صنعتگر
کلید زده شد و با  هشتم دادسرای امور جنایی 
توجه به احتمال وقوع جنایت خیلی زود تیمی از 
گاهی  گاهان اداره دهم پلیس آ مجرب ترین کارآ

تهران بزرگ وارد عمل شدند.
   تماس مشکوک در محل کار

و  بهزیستی  سازمان  از  گام  نخستین   در  گاهان  کارآ
گرفتند اما  گمشده را  کشور استعلام مرد  بیمارستان های 
ردپایی از او به دست نیاوردند. تیم جنایی در گام بعدی راهی 
محل کار فرد فقدانی شدند و همکارانش را هدف تحقیق قرار 
دادند؛ یکی از همکاران او اظهارداشت: »هوشنگ مشغول کار 
گهان فردی با تلفن همراهش تماس گرفت و با او  خود بود که نا
به صورت لفظی مشاجره کرد، دقایقی بعد »هوشنگ« با فردی 
که پشت خط بود قرار دعوا گذاشت و سریعا با خودروی خود 
گاهی تهران  گاهان اداره دهم پلیس آ شرکت را ترک کرد.« کارآ
بزرگ در این شاخه از تحقیقات با اقدامات گسترده مخابراتی 
گمشده با ۲ نفر از اقوام خود مشکلات  که مرد  دریافتند 
خانوادگی زیادی دارد و روزی که گم شده با آنها به صورت تلفنی 
گاهان پس از دریافت این اطلاعات  مشاجره داشته است. کارآ

خیلی مهم، بی درنگ راهی خانه متهمان که با یکدیگر پدر و 
پسر هستند، شدند و آنها را در یک عملیات منسجم دستگیر 

کردند. 
   اعتراف به درگیری 

پدر خانواده در جریان تحقیقات عنوان کرد: »هوشنگ 
مدام در مشکلات خانوادگی ما دخالت می کرد که سر این 
با  فرزندم  روز حادثه  او دچار اختلاف شدم،  با  موضوع 
»هوشنگ« تماس گرفت و پس از جر و بحث تلفنی، با او در 
یکی از محله های جنوب تهران قرار دعوا گذاشت. ساعتی 
بعد »هوشنگ« که حالت طبیعی نداشت و قمه در دستش 
بود به محل درگیری آمد، او با تهدید و عربده کشی من را سوار بر 
خودروی خودش کرد، قصد داشتم در ماشین او را آرام کنم که 
گهان فرزندم با موتورسیکلت و به همراه دوستانش در محل  نا
حاضر شدند اما در یک لحظه »هوشنگ« پایش را روی پدال 
گاز گذاشت و به سمت میدان ۹ دی حرکت کرد و یک تعقیب و 

گریز طولانی شکل گرفت.« او ادامه داد: »در نزدیکی 
میدان ۹  دی بودیم که پسرم با موتورسیکلت به 
گاردریل بغل میدان برخورد کرد، فرزندم در پی این 
تصادف با چوبه دستی به خودروی »هوشنگ« 
حمله کرد، در ادامه نیز »هوشنگ« که قمه دستش 
بود از ماشین پیاده شد و در شلوغی جمعیت و 
ترافیک سنگین اتوبان نواب پا به فرار گذاشت، پس 
از این درگیری ماشینش را به خانه خود بردیم، از 

آنجا به بعد نیز دیگر او را ندیدیم.« 
   کشف جسد مرد گمشده

اینکه  تا  داشت  ادامه  همچنان  تحقیقات 
گاهان دریافتند فردای روز این درگیری یک  کارآ
مشخصات  با  جوانی  مرد  مجهول الهویه  جسد 
ظاهری »هوشنگ« در چندمتری محل درگیری 
و پایین یک پل خودرویی در نزدیکی میدان ۹ دی 
توسط مأموران کلانتری منطقه کشف شده است که تحقیقات 
نشان می داد او بر اثر سقوط فوت کرده است. بدین ترتیب 
همسر هوشنگ برای شناسایی جسد به پزشکی قانونی 
که جسد  کرد  کهریزک رفت و پس از مشاهده اولیه تأیید 
همسرش است. تحقیقات همچنان ادامه داشت تا اینکه 
متخصصان پزشکی قانونی با آزمایش های متعدد عنوان 
کردند؛ متوفی به خاطر برخورد متعدد با جسم سخت فوت 
کرده است که همین موضوع باعت شد فرضیه سقوط از روی 
پل هنگام فرار برای تیم جنایی پررنگ شود. از سوی دیگر در 
جریان بررسی های موشکافانه که چندین ماه ادامه داشت 
سرنخی مبنی بر به قتل رسیدن »هوشنگ« توسط این پدر 
و پسر به دست نیامد و متهمان پرونده به دستور بازپرس 
جنایی تا اتخاذ تصمیم نهایی با قرار مناسب آزاد شدند. به 
گزارش تسنیم، تحقیقات جنایی جهت روشن شدن زوایای 

پنهان این پرونده همچنان ادامه دارد.


